

PZPZ/1202/BM/2017

Bytom, 29.09.2017 r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 125 kpl. sekcji obudowy zmechanizowanej o zakresie 14-31-POz dla WĘGLOKOKS KRAJ Spółka z o.o. KWK „Bobrek – Piekary” Ruch „Bobrek” – nr sprawy PRZZ/1163.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o., Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa 125 kpl. sekcji obudowy zmechanizowanej o zakresie 14-31-POz dla WĘGLOKOKS KRAJ Spółka z o.o. KWK „Bobrek – Piekary” Ruch „Bobrek”**, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji treści zapisów SIWZ w zakresie określonym w dalszej części niniejszego pisma.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie i udokumentowanie źródła finansowania przedmiotowego kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowy kontrakt będzie realizowany ze środków własnych Spółki.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie danych finansowych Zamawiającego za ostatni rok obrotowy oraz półrocze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dane finansowe WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o., zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa polskiego, publikowane są w ogólnodostępnych rejestrach.

Pytanie nr 3

W związku z obecną trudną sytuacją na rynku węgla zwracamy się z prośbą o zaproponowanie przez Zamawiającego zabezpieczenia płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ nie wyraża zgody na dodatkowe zabezpieczenie płatności.

Pytanie nr 4

W związku z obecną trudną sytuacją na rynku węgla zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego stosowania zaliczek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje stosowania zaliczek.

Pytanie nr 5

Pkt II.C.1.8. i C.5.2. załącznika nr do SIWZ.

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zastosowanie w obudowie stojaków dwuteleskopowych z zaworem dennym ze względu na to, że jego konstrukcja ze względu na prostszą budowę i przepływ cieczy posiada większą zdolność do przenoszenia obciążeń związanych ze wstrząsami górotworu, mając na uwadze, że minimalny zakres pracy obudowy w pokładach tąpniących różni się od zakresu geometrycznego jedynie o 200 mm (pkt C.1.6. załącznika nr 1 do SIWZ), co skutkuje niewielką poduszką cieczy pod tłokiem stojaka.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.www.weglokoks Kraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY**ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary ŚląskieT: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22NIP: 653-000 48-65
REGON 270034633Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekiekary@weglokoks Kraj.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Pkt II.C.4.15 załącznika nr 1 do SIWZ.

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zastosowanie na stojakach i podporach stropnicy powłoki alkidowej o grubości 0,5 mm i odporności antykorozyjnej porównywalnej z powłoką chlorokauczukową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Pkt II.C.4.13 załącznika nr 1 do SIWZ.

Czy ze względu na zastosowanie w obudowie mechanicznego podnośnika spągnic wykonanie przyłączy hydraulicznych przesuwnika zwróconych w stronę przenośnika, a więc i mechanicznego podnośnika spągnic, który zmienia swoje położenie w trakcie pracy jest uzasadnione ze względu na to, że narzucono zastosowanie zasilania bezpośrednio przewodami bez dodatkowych złączy co może skutkować uszkodzeniem okucia przewodów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Pkt II.C.1. i II.C.4.12 załącznika nr 1 do SIWZ.

W związku z niejednoznacznym zapisem w wyżej wymienionych punktach prosimy o potwierdzenie, że wymiar 135 dotyczy wewnętrznej średnicy przesuwnika sekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść zapisów załącznika nr 1 do SIWZ pkt II.C.4.12 oraz załącznika nr 2a do SIWZ pkt I.2.12), nadając im następujące brzmienie:

Układ przesuwny wyposażać w przesuwniki sekcji o średnicy wewnętrznej cylindra min. 135 mm i skoku pozwalającym na zabiór kombajnu 0,8 m. Ponadto wloty zasilające siłownik przesuwu (przesuwnik) muszą być zabudowane w miejscu nienarażonym na uszkodzenia mechaniczne (w bliskości połączenia przesuwnika ze spągnicami obudowy zmechanizowanej) oraz muszą być usytuowane w płaszczyźnie poziomej zwrócone w stronę przenośnika. Połączenie węży zasilających siłownik musi być bezpośrednie wykluczające dodatkowe złącza np. tzw. fajka.

Pytanie nr 9

Pkt II.C.1.11 załącznika nr do SIWZ.

Prosimy o sprostowanie omyłki pisarskiej, że średnica siłownika osłon bocznych opisana w punkcie jak wyżej dotyczy wewnętrznej średnicy cylindra, a nie tłoczyska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść zapisów załącznika nr 1 do SIWZ pkt II.C.1.11 i pkt II.C.5.5 oraz załącznika nr 2a do SIWZ pkt I.1.11 i pkt I.3.5), nadając im następujące brzmienie:

Siłowniki osłon bocznych o średnicy wewnętrznej cylindra – min. 75 mm

Pytanie nr 10

W związku z wymogiem maksymalnego otwarcia stropu opisanego w punkcie II.C.1.14 prosimy o podanie następujących wymiarów współpracujących urządzeń:

Odległości od ociosu ściany przed skrawem do najbardziej odległego punktu zastawki rynny,

Odległości od ociosu ściany przed skrawem do podpięcia sekcji na rynnie liniowej przenośnika,

Odległości od ociosu ściany przed skrawem do podpięcia sekcji na napędzie zwrotnym przenośnika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że, obecnie prowadzi postępowanie w celu zakupu nowego przenośnika ścianowego o szer. rynien 850 mm który będzie współpracować z nowo zakupionymi sekcjami. Zamawiający może umożliwić pomiar na obecnie posiadanych przenośnikach zgrzebłowych ścianowych

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje treść nw. zapisów SIWZ:

- 1/ **części III Opis przedmiotu zamówienia**, dodając punkt 3 o następującym brzmieniu:

Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy i musi spełniać wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym Załącznika Nr 1 do SIWZ.

- 2/ **załącznika nr 1 pkt C.1 oraz załącznika nr 2a pkt I.1** nadając im następujące brzmienie:

Podstawowe parametry techniczno-użytkowe nowych sekcji obudowy zmechanizowanej.

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Piekary"
NACZELNY INŻYNIER
z-ca KIEROWNIKA RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziolkowski

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Dyrektor ds. Zamówień,
Przetargów i Audytu Wewnętrznego
Anna Malcherczyk-Kulik